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Período: Janeiro a Janeiro de 2009Execução Orçamentária - Artigo 165  da Constituição Federal (Sintético)
Receita Arrecadada e Despesa Liquidada

Receitas Correntes

Receita Tributária:

Receita Patrimonial:

Receita Industrial:

Receita de Serviços:

Transferências Correntes:

Outras Receitas Correntes:

4.068,49

12.553,22

180,00

17.845,19

453.428,90

3.551,73

Receita de Contribuições: 0,00

Receita Agropecuária: 0,00

0,00 4.068,49

Saldo Anterior Saldo do Período Total

0,00 0,00

0,00 12.553,22

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 17.845,19

0,00 453.428,90

0,00 453.428,90

Receitas de Capital

Operação de Créditos:

Alienação de Bens:

Amortização de Emprestimos:

Transferência de Capital:

Outras Receitas de Capital:

0,00

0,00

1.516,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.516,95

0,00

0,00

-Total das Receitas: 493.144,480,00 493.144,48

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais:

Juros e Encargos da Divida:

Outas Despesas Correntes:

149.916,14

438,52

148.106,28

0,00

0,00

0,00

149.916,14

438,52

148.106,28

Despesas de Capital

Investimentos:

Inversões Financeiras:

Amortização da Divida:

Reserva de Contigência:

4.164,00

0,00

1.188,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.164,00

0,00

1.188,40

0,00

- Total das Despesas: 303.813,340,00 303.813,34

Resumo

Periodo

Saldo Anterior

Período: Janeiro a
Janeiro de 2009

Totais

Receita Arrecadada Despesa Liquidada Despesa Paga Saldo a Pagar

0,00

493.144,48

493.144,48

0,00

303.813,34

303.813,34

0,00

151.505,42

151.505,42

0,00

152.307,92

152.307,92
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